Kotnierz luzny stal
ocynkowana 6" typ MZ
kwadrat (0200635)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Typ

Materiat

Zabezpieczenie powierzchni
Otwor na srube

llo$¢ otworéw

Rozmiar

Srednica wew

Grubos¢

Wymiar kotnierza wylotowego

WYMIARY

G2

Rozstaw otworéw
-

Lb

@Di-1

MZ kwadrat

stal

ocynkowana

13 mm

4

6"

162 mm

8 mm

180 x 180

150

150 x 150 mm

8 mm

180 mm

162 mm

13 mm
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G-1 150 mm

Lb-2 180 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Usprawnij swoje procesy przemystowe dzieki kotnierzowi oporowemu typu MZ Square.
Precyzyjnie zaprojektowany do bezproblemowej integracji, gwarantuje szczelne potaczenia,
redukujac przestoje i koszty. Wszechstronna kompatybilnos¢ spetnia rygorystyczne testy,
zapewniajac niezawodne dziatanie nawet w trudnych warunkach. Zminimalizuj zaktécenia,
zwieksz wydajnosc i zmniejsz koszty konserwacji. Ceniony przez lideréw branzy, ten kotnierz
optymalizuje wydajnos¢ we wszystkich zastosowaniach.
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